
Uchwała nr 55/I/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: przyjęcia wstępnej „ Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” 
 za 2022 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.2), 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza Protokół Nr 3/2022 komisji Oceny Działalności Kół z dnia 27.12 i 28.12.2022 r. oraz tabelę 

punktową „Sprawozdania z działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” za 2022 rok, która stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 56/I/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie 

zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych                                    

Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 
Na podstawie § 47 pkt.12) Statutu PZW z 15.03.2017 r. oraz na wniosek Komisji  ds. organizacyjnych,  

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie   
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Powołuje do składu osobowego komisji ds. organizacyjnych: 
 
Kol. Bogdan Penconek  - Koło nr 4 Warszawa Praga-Południe 
Kol. Maciej Sławiński - Koło nr 6 Warszawa-Wola 
Kol. Paweł Ciołek - Koło nr 62 „POTOK” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. organizacyjnych 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
            Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 57/I/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania                     
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów                                               

nie będących własnością pracodawcy 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Komisji              
ds. Ekonomiczno-Finansowych,  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

 
§ 1 

 
W związku z opublikowaniem w dniu 02.01.2023 r. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia               

22 grudnia 2022 r., zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli                          

i motorowerów nie będących własnością pracodawcy, ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 

§ 2 
 
Koszty używania pojazdów do celów służbowych pokrywa pracodawca według stawek za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu: 
 

1) dla samochodu osobowego: 
    a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 
    b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł, 
2) dla motocykla - 0,69 zł, 
3) dla motoroweru - 0,42 zł 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                 Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
   Radosław Czajkowski                                                                                                 Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 58/I/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym OM PZW w Warszawie  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) oraz § 5 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza zmiany w „Schemacie Organizacyjnym Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie”, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§  4 
 
Tracą moc: 
 Zarządzenie Nr 12/2021 Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                     

w Warszawie z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie Wprowadzenia Schematu Organizacyjnego w OM 
PZW w Warszawie,  

 Zarządzenie Nr 13/2021 Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                     
w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie Wprowadzenia Schematu Organizacyjnego                         
w Zakładzie Rybackim w Janowie OM PZW w Warszawie,  

 Zarządzenie Nr 14/2021 Pełnomocnika ZG PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                     
w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie Wprowadzenia Schematu Organizacyjnego                         
w Ośrodku Rybackim w Wierzbicy OM PZW w Warszawie,  

 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Piotr Kołodziejek                                                                                                  Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 59/I/2023 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: przydzielenia wody pod opiekę Kołu nr 22 w Zegrzu Południowym 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Walnego 

Zgromadzenia Kola nr 22 Zegrze Południowe, Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

przydziela się Kołu nr 22 Zegrze Południowe pod opiekę odcinek rzeki Narew  nr 7 tzw. „Trójkąt”                     

w  Zegrzu Północnym przy trasie Warszawa-Pułtusk  

 

§ 2 

określa następujące warunki gospodarowania na tych wodach przez Koła: 

1. Posiadanie czynnej grupy SSR powołanej zgodnie z obowiązującymi przepisami, zgłoszonej                   

w  Okręgu Mazowieckim PZW, która przeprowadzi kwartalnie co najmniej minimum 3 akcje kontrolne 

w terenie i złoży sprawozdanie z ich przebiegu w biurze Z.O.  

2. Organizacja lub udział w sprzątaniu brzegów wód co najmniej 2 razy w roku (np.” Dzień Ziemi” czy 

„Sprzątanie Świata”). 

3. Czynny udział członków koła w zarybieniu prowadzonym przez Okręg. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
  
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
               Dariusz Ferens                     Józef Lupa 
 
 
 
 


